EDITAL DE FOMENTO A AÇÕES CULTURAIS - LEI PAULO GUSTAVO CRUZ-CE EDITAL Nº 06/2023
SEDUC - DIVERSAS ÁREAS DA CULTURA –RESULTADO FINAL  DE AVALIAÇÃO E

SELEÇÃO

O Município de Cruz, por meio da Secretaria de Educação e Cultura torna público o RESULTADO
FINAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO do Edital Para Fomento a Ações Culturais - Lei Paulo Gustavo -
Cruz/CE - Nº 06/2023, conforme relação abaixo:

LINGUAGEM:MÚSICA

CATEGORIA: APRESENTAÇÃO MUSICAL

Nº MÁXIMO DE PROPOSTAS APOIADAS: 02

VALOR POR PROPOSTA: R$ 3.500,00

INVESTIMENTO TOTAL: R$ 7.000,00

Nº INSCRIÇÃO PROPONENTE PONTUAÇÃO RESULTADO

on-1032083905 JUNIOR EDUARDO NASCIMENTO FILHO 34 SELECIONADO

on-1386182364 ANTÔNIO IVAN SANTOS DA SILVA 28 NÃO-SELECIONADO

Cruz/CE, 21  de dezembro de 2023.

RAIMUNDO OTÁVIO DA MOTA
SECRETARIO DE EDUCAÇÃO E CULTURA